

**Uczestnicy postępowania**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

---

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 193 000 € na **dostawę aparatury laboratoryjnej, urządzeń termicznych, wag oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego** (numer postępowania: RU/DW/04/11).

---

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytania w zakresie części C: Urządzenie do badania zjawiska Seebecka**

**Pytanie 1.:** Czy Zamawiający zapewnia:  
A. 220-240 VAC 70A 50 Hz,  
B. Dobre uziemienie,  
C. Woda chłodząca: 7 litrów/min,  
D. Helium gas, High Purity, 2-stage regulator, 10 PSI?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający zapewnia ww.

**Pytanie 2.:** Jaki jest zakres temperatury pracy?

**Odpowiedź:** Zakres temperatury pracy wynosi 80°K – 730°K.

**Pytanie 3.:** Czy dopuszcza się dostawę cz. C Urządzenie do badania zjawiska Seebecka w ciągu 12 tygodni?

**Odpowiedź:** Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) dokonuje zmiany w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę treści Rozdziału I ust. 5 SIWZ na:

„Wymagany termin realizacji zamówienia w zakresie części C – 14 tygodni”.

W związku ze zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prowadzącą do zmiany treści ogłoszenia Zamawiający, działając na podstawie art. 12a ust. 2 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwa termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na **6 kwietnia 2011 r., godz. 10:30**. Termin otwarcia ofert: **6 kwietnia 2011, godz. 11:00**.

Aneta Knapik

.....  
*Sekretarz Komisji Przetargowej*

lic. Julia Kaczmarek

.....  
*Przewodniczący Komisji Przetargowej*